
Istituto Comprensivo “Pietro Giannone”
di Ischitella e Rodi Garganico

via Pepe 65/67- 71010 Ischitella (FG)
e-mail: fgic80700v@istruzione.it -  pec: fgic80700v@pec.istruzione.it -  website:

www.icgiannone.gov.it
tel.0884996364 – C.M. FGIC80700V – C.F. 84004620716

Codice Univoco Ufcioi UF9ARM

OGGETTO: decreto incarico ATA 
Fondi Struturali Europei – Programma Operatio Nazionale “Per la scuola, competenze e ambient per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastruture per l’istruzione – Fondo europeo di siiluppo regionale 
(FESR) Obietio Specifco 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestmento di centri scolastci digitali e per 
faiorire l’atratiità e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”

CNP: 10.8.6A-FESRPON-PU-2020-209
CUP: F82G20000880007

Il Dirigente Scolastco

VISTO il Decreto Legislatio 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali  sull’ordinamento del
laioro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTA la circolare Ministero del laioro n.2/2009;

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018 concernente “ Regolamento concernente le
Istruzioni generali sulla gestone amministratioocontabile delle isttuzioni scolastchee;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle isttuzioni scolastche;

VISTI i Regolament   (UE)  n.  1303/2013  recant  disposizioni  comuni  sui  Fondi  struturali e di 
iniestmento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relatio al Fondo Europeo di Siiluppo 
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relatio al Fondo Sociale Europeo;

VISTA la delibera del Consiglio d’Isttuto n.34 e successiie modifcazioni e 

integrazioni  con la quale è stato approiato il P.T.O.F. per gli anni scolastci  2019/2022;

VISTA la Delibera del Consiglio d’Isttuto n. 42 DEL 16/12/2019  di approiazione del Programma 

Annuale dell’Esercizio fnanziario 2019;

VISTO il Programma Operatio Nazionale “Per la scuola, competenze e ambient per l’apprendimento” 
2014o2020. Fondo Sociale Europeo Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestmento di centri scolastci digitali e per
faiorire l’atratiità e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne

1

F
G

IC
80

70
0V

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

28
18

 -
 0

7/
08

/2
02

0 
- 

C
24

c 
- 

P
ro

ge
tti

 e
ur

op
ei

 -
 U

mailto:fgic80700v@istruzione.it
http://www.icgiannone.it/
mailto:fgic80700v@pec.istruzione.it


VISTO le note M.I.U.R. o DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del 
21.03.2016, 5610 del 21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del  15.04.2016;

VISTO l’aiiiso prot. n.2670 del 15/07/2020 pubblicato sul sito d’isttuto in stessa data con il quale si 
richiedeia la disponibilità a fornire ore di straordinario in qualità di supporto per la realizzazione del progeto
 di cui all’oggeto;

VISTA la istanza da lei presentata prot. n°2751 del 22/07/2020 con la quale dichiara la Sua disponibilità alla
partecipazione alle atiità di cui sopra

CONSIDERATO che non sono perienute altre domande di partecipazione;

 tutto ciò visto e rilevatoi che costtuisce parte integrante del presente decretoi

DECRETA

Art.1 Affidamento incarico
Viene afdato alla sig.ra PASTUCCI RAFFAELLA in qualità di Assistente Amministratio l’incarico di supporto
per lo siolgimento del progeto di cui all’oggeto.

Art. 2 Orario di servizio
Il seriizio afdato è di n°32 ore da siolgere in orario aggiuntio all’orario di seriizio, a partre dalla data della
nomina fn al termine del progeto comunque non oltre il 31/12/2020.

Art. 3 Compiti 
I compit da siolgere sono quelli stabilit dalle circolari ministeriali e dall’aiiiso richiamate in premessa.

Art. 4  Compenso
Il compenso iiene stabilito in euro 14,50 orario lordo dipendente così come da CCNL per le ore eccedent.

Art. 5 Nomina
Al presente decreto seguirà immediata nomina.

                                       Il Dirigente Scolastco
dot.ssa Angela De Paola

(f.to digitalmente)

2

F
G

IC
80

70
0V

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

28
18

 -
 0

7/
08

/2
02

0 
- 

C
24

c 
- 

P
ro

ge
tti

 e
ur

op
ei

 -
 U


